[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2024 года                                                                                                             № 284
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 3 мая 2023 года № 279
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 3 мая 2023 года    № 279 «Об установлении размера родительской платы за путевку в лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей на базе муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения Белоярского района «Многофункциональный молодежный центр «Спутник»;
2) в преамбуле постановления слова «муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения Белоярского района «Многофункциональный молодежный центр «Спутник»;
3) в абзаце первом пункта 1 постановления слова «муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения Белоярского района «Многофункциональный молодежный центр «Спутник»;
4) абзац второй пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Осуществлять реализацию путевок в лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного учреждения Белоярского района «Многофункциональный молодежный центр «Спутник» бесплатно детям участников специальной военной операции (не более 30 % бесплатных путевок от общего количества мест в лагере) при предоставлении документа, подтверждающего прохождение военной службы в зоне специальной военной операции.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                               А.В.Ойнец